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Eliceras valberedning föreslår Margareth Jorvid som ny 
styrelseordförande 
 
 

Valberedningen i Elicera Therapeutics AB (publ) föreslår Margareth Jorvid som ny 
styrelseordförande. Agneta Edberg, som arbetat som ordförande sedan 2021, har 
meddelat att hon önskar lämna ordförandeposten och ställer upp för omval som 
ordinarie styrelseledamot. 
 
Agneta Edberg kommenterar: 
”Efter sju år i styrelsen, varav sex som ordförande, tycker jag att det är dags att vi gör ett 
skifte inom styrelsen. Jag är mycket stolt över vad Elicera har åstadkommit under dessa år 
och ser fram emot att fortsätta bidra som ordinarie styrelseledamot. Margareth blir en utmärkt 
ordförande.” 
 
Margareth Jorvid kommenterar: 
”Jag är hedrad och mycket glad över förtroendet att bli föreslagen som styrelseordförande. 
Elicera befinner sig i en spännande fas med lovande kliniska resultat och en unik plattform 
inom cell- och genterapi. Jag ser fram emot att leda styrelsen i arbetet med att utveckla 
bolaget och maximera värdet av den starka vetenskapliga grunden för patienter och 
aktieägare.” 
 
Övriga förslag från valberedningen: 

• Margareth Jorvid föreslås som ny styrelseordförande  
• Agneta Edberg föreslås som ordinarie styrelseledamot  
• Di Yu föreslås som ny ordinarie styrelseledamot (tidigare suppleant)  
• Magnus Essand föreslås som ny suppleant (tidigare ordinarie ledamot)  
• Omval föreslås av Christina Herder och Sharon Longhurst 

 
Valberedningen föreslår vidare omval av Cedra Väst KB som revisor med Kristoffer 
Håkansson som huvudansvarig revisor. 
 
Föreslagna arvoden: 

• Ordförande: 360 000 SEK  
• Övriga icke anställda styrelseledamöter: 150 000 SEK vardera 

 
Valberedningen har bestått av Magnus Essand (ordförande), Di Yu och Jamal El-Mosleh, 
som tillsammans representerade cirka 20 procent av rösterna före den senaste emissionen. 
 
Årsstämma kommer att hållas den 25 juni 2026 kl. 13.00 på Advokatfirman Delphis kontor i 
Stockholm, Mäster Samuelsgatan 17 i Stockholm.  
 
 
Detta pressmeddelande har godkänts av styrelsen och verkställande direktören för 
publicering. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 8 juni 2026 kl. 08.40 CET.  



 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Jamal El-Mosleh, VD, Elicera Therapeutics AB (publ) 
Telefon: +46 (0) 703 31 90 51  
jamal.elmosleh@elicera.com 

 
Certified Adviser  
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) 

 
 
Om Elicera Therapeutics AB 
Elicera Therapeutics AB (publ) är ett cell- och genterapibolag i klinisk fas som utvecklar nästa 
generations immunonkologiska behandlingar baserat på iTANK-beväpnade onkolytiska virus och CAR 
T-celler. Bolaget har fyra läkemedelskandidater i utveckling, två CAR T-celler och två onkolytiska 
virus, som baseras på forskning genomförd av professor Magnus Essands forskargrupp vid Uppsala 
universitet. Den färdigutvecklade och kommersiellt tillgängliga teknologiplattformen, iTANK, kan 
användas för att optimera effekten av samtliga CAR T-celler under utveckling och aktivera mördar-T-
celler mot cancer. Bolaget adresserar en internationell miljardmarknad inom cellterapiutveckling 
genom att erbjuda utlicensiering av iTANK till CAR T-cellsutvecklare inom läkemedelsindustrin. 
Eliceras aktie (ELIC) är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  

För mer information, vänligen besök www.elicera.com 
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